

Anexo 11

Flujo contable trimestral de Ingresos y Egresos

INFORME DE AVANCE DE GESTIÓN FINANCIERA

IAGF-1/CAD



CENTRO de COMPETITIVIDAD
e INNOVACIÓN del Estado
de AGUASCALIENTES

Miles de Pesos

Clave 60
Ente Fiscalizado CENTRO DE COMPETITIVIDAD E INOVACION DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
Periodo Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2016

INGRESOS													
CLAVE	CUENTA NOMBRE	ABRIL		MAYO		JUNIO		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
		REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA TRIMESTRAL	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA DEL EJERCICIO
411	IMPUESTOS							0	0	0	0	0	0
412	SEGURIDAD SOCIAL							0	0	0	0	0	0
413	CONTRIBUCIONES DE MEJORAS							0	0	0	0	0	0
414	DERECHOS							0	0	0	0	0	0
415	PRODUCTOS							0	0	0	0	0	0
416	APROVECHAMIENTOS							0	0	0	0	0	0
417	INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS							0	0	0	0	0	0
418	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES							0	0	0	0	0	0
419	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTAS AYUDAS	678	487	682	482	1,037	493	2,397	1,461	164%	4,359	2,966	147%
TOTAL		678	487	682	482	1,037	493	2,397	1,461	164%	4,359	2,966	147%

EGRESOS													
EGRESOS POR CAPITULO DEL GASTO													
CLAVE	CUENTA NOMBRE	ABRIL		MAYO		JUNIO		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
		EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA DEL EJERCICIO
1000	SERVICIOS PERSONALES	391	396	375	396	373	407	1,138	1,198	95%	2,249	2,413	93%
2000	MATERIALES Y SUMINISTROS	35	13	8	8	27	8	70	29	237%	149	59	254%
3000	SERVICIOS GENERALES	140	78	97	78	240	78	477	234	204%	958	494	194%
4000	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS							0	0	0%	0	0	0%
5000	BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES							0	0	0%	0	0	0%
6000	INVERSIÓN PÚBLICA							0	0	0%	0	0	0%
7000	INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES							0	0	0%	0	0	0%
8000	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES							0	0	0%	0	0	0%
9000	DEUDA PÚBLICA							0	0	0%	0	0	0%
TOTAL		566	487	480	482	640	493	1,686	1,461	115%	3,357	2,966	113%

EGRESOS POR PROGRAMAS													
PROGRAMA		ABRIL		MAYO		JUNIO		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
CLAVE	NOMBRE	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA DEL EJERCICIO
4214	GASTOS OPERATIVOS	228	183	193	180	257	186	678	549	123%	1,004	1,115	90%
4162	ATENCION Y DESARROLLO EMPRESARIAL	110	106	93	101	125	104	328	310	106%	775	628	123%
4163	INFORMACION ESTRATEGICA Y VINCULACION	151	132	129	131	171	133	451	395	114%	679	800	85%
4164	COMPETITIVIDAD INTERNACIONAL Y TECNOLOGIA	77	66	65	71	87	71	229	207	111%	900	424	212%
TOTAL		566	487	480	482	640	493	1,686	1,462	115%	3,358	2,967	113%


 LIC. LUJANA CEDILLO DIAZ
 DIRECTORA GENERAL


 ING. ADRIANA ANZURES REYES
 JEFE DEL DEPTO. ADMINISTRATIVO